
各　　　位

　[公　印　省　略]

　標記の件につき、下記にて開催いたしますので、年末のご多忙のおりとは

　また、各支部代表者の会議終了後、稽古会を行いますので、各支部会員の皆様方

　なお、納会の開始時刻は、午後２時からになっておりますので、ご注意の

　　
１、 日  時

会 議 　 １４時　　　～１４時２０分

稽 古    １４時３０分～１５時３０分

２、 場  所 会 議

稽 古

＊警戒度が下がり、武道館への入館も通常通りとなりました。
但し、必ずマスクをつけて、武道館入口にて検温、手指の消毒をして
から入館をお願い致します。

＊密にならないように。

＊稽古中は面マスク、マウスガードを必ず着ける

第２道場

＊第２道場入口にて群剣連行事参加者チェック票を提出してください。

令和3年11月19日

群 馬 県 剣 道 連 盟
会  長　 小 林 一 隆

◎　群馬県剣道連盟納会の開催について

記

第２道場

存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

多数参加をお願い申し上げます。

令和３年１２月１２日（日)

ほどお願い致します。


